
f l UNCUYO 
& UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje 4I 
doctor MANUEL BELGRANO 

MENDOZA, 2 3 OCT 2012 

VISTO: 

La nota CUDAP-F.A.D.: 1 8 2 0 1 / 1 2 en el que la Mgter . Verónica NANNEI 
presenta su renuncia a las func iones de Coordinadora Académica de la Dirección del f u tu ro 
''Doctorado en Arte Latinoamericano", a partir del 31 de jul io de 2 0 1 2 . 

CONSIDERANDO: 

Que la presente renuncia es mot i vada por razones de índole personal . 

Que Secretaría de Posgrado ha t o m a d o conoc im ien to de dicha decisión. 

Por ello y a tento a lo d ispuesto por este Cuerpo en sesión del día 21 de 
agosto de 2 0 1 2 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Acepta r , a partir del TREINTA Y UNO (31) de jul io de 2 0 1 2 , la renuncia 
presentada por la Mgter . Verónica NANNEI (D.N. I . N'' 1 7 . 0 7 3 . 2 8 5 ) a las func iones de 
Coordinadora Académica de la Dirección del f u tu ro "Doctorado en Arte Latinoamericano". 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Di rect ivo . 

RESOLUC IÓN N° 197 

-j;.'*M..,i>;.*;vJ'.-,t'i>.T.5.'.T! 

L f9 5 A / 


